

Aksel Sixhøj Holding ApS

Blåhøj Kirkevej 57

7330 Brande

CVR-nr. 26842271

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Aksel Sixhøj Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aksel Sixhøj Holding ApS
Blåhøj Kirkevej 57
7330 Brande

CVR-nr.: 26842271
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Aksel Sixhøj Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.004 t.kr. mod et overskud sidste år på 577 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(45.250)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.025.932	502.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.473	0
Andre finansielle indtægter	1	70.964	113.562
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(165.146)</u>	<u>(17.493)</u>
Resultat før skat		981.973	594.937
Skat af årets resultat	3	<u>22.418</u>	<u>(18.310)</u>
Årets resultat		<u>1.004.391</u>	<u>576.627</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	600.000
Overført resultat		<u>904.391</u>	<u>(23.373)</u>
		<u>1.004.391</u>	<u>576.627</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	885.011
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.726	0
Finansielle anlægsaktiver	4	191.726	885.011
Anlægsaktiver		191.726	885.011
Udskudt skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		671.670	0
Tilgodehavende selskabsskat		332	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	144.010
Tilgodehavender		695.002	144.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.908.220	1.372.410
Værdipapirer og kapitalandele		1.908.220	1.372.410
Likvide beholdninger		5.178	6.464
Omsætningsaktiver		2.608.400	1.522.884
Aktiver		2.800.126	2.407.895

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.315.144	1.410.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Egenkapital	2.540.144	2.135.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	251.232	164.553
Skyldig selskabsskat	0	18.888
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser	259.982	272.142
Gældsforpligtelser	259.982	272.142
Passiver	2.800.126	2.407.895

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.410.753	600.000	2.135.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	904.391	100.000	1.004.391
Egenkapital ultimo	125.000	2.315.144	100.000	2.540.144

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20.149	0
Dagsværdireguleringer	0	82.141
Øvrige finansielle indtægter	50.815	31.421
	70.964	113.562
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.082
Renteomkostninger i øvrigt	8.614	9.136
Dagsværdireguleringer	143.854	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.678	5.275
	165.146	17.493
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	20.310
Ændring af udskudt skat	(23.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	582	(2.000)
	(22.418)	18.310

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.180.896	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(885.672)	0
Overførsler	(295.224)	295.224
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>295.224</u>
Nedskrivninger primo	(295.885)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	596.914	0
Overførsler	198.971	(198.971)
Andel af årets resultat	0	95.473
Udbytte	(500.000)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(103.498)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>191.726</u>
